МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с ФРОЛОВКА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

(МБОУ «СОШ» с. Фроловка ПМО)

ПРИКАЗ

10.11.2025                                             с.Фроловка                                        № 101/3

Об утверждении состава комиссии по проведению оценки профессиональных

рисков в МБОУ «СОШ» с.Фроловка ПМО

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об

образовании в Российской Федерации» в редакции от 25 июля 2022 года, Приказом

Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 29 октября

2021 года №776н «Об утверждении Примерного положения о системе управления

охраной труда», Трудовым Кодексом Российской Федерации (в редакции от 25 июля

2022 года), а также Уставом МБОУ «СОШ» с.Фроловка ПМО и Положение о

системе управления профессиональными рисками:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для организации и проведения оценки

профессиональных рисков в следующем составе:

1.1. Бойко Т.Б., директор школы - председатель комиссии

1.2. Багач Л.В, заместитель директора по АХЧ - член комиссии;

1.3. Иванова О.Н., заместитель директора по УВР - член комиссии.

2. Комиссии приступить к оценке профессиональных рисков в МБОУ

«СОШ» с.Фроловка ПМО с

3. Составу комиссии подготовить и утвердить Перечень рабочих мест, на

которых необходимо провести оценку профессиональных рисков.

4. Составу комиссии осуществлять руководство и контроль за

проведением оценки профессиональных рисков на всех этапах.

5. Назначить Ассадулину О.В., секретаря учебной часть, ответственным

за хранение документации по оценке профессиональных рисков.

6. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ» с.Фроловка ПМО                                        Т.Б. Бойко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  42D1C69E33D5F62A1A0DF516B5A9F6E5

Владелец:  Бойко Татьяна Борисовна, Бойко, Татьяна Борисовна, prim.buh@mail.ru,
252401776521, 07034615838, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ФРОЛОВКА ПАРТИЗАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, c. Фроловка,
Приморский край, RU

Издатель:  Федеральное казначейство, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 16.05.2025 10:10:56 UTC+09
Действителен до: 09.08.2026 10:10:56 UTC+09

Дата и время создания ЭП:  09.12.2025 18:27:44 UTC+09